Días trabajados mes de despido $4.129,55
Vacaciones no gozadas 2018 $11.948,16
S.A.C. S/ vacaciones no gozadas $995,68
S.A.C. Proporcional a la fecha de despido $9.294,31
MONTO TOTAL DE CONDENA $697.710,87

Por lo que en definitiva, la demanda será procedente por la

suma de $697.710,87.- (PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE
MIL SETECIENTOS DIEZ CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS).

Determinado el monto de condena corresponde que establezca
los intereses que deberán aplicarse al mismo. No puedo desconocer
al respecto que el Decreto de Necesidad y Urgencia Nro. 70/23 en su
artículo 84 ha modificado el artículo 276 de la LCT estableciendo un

[...]

1) Haciendo lugar a la demanda promovida por GLASMAN
 contra  y consecuentemente,ANDREA PATRICIA IARAI S.A.

condenando a éstos a pagarle, dentro del plazo de cinco días de
notificada la liquidación del art. 132 de la L.O. y mediante depósito
judicial en autos, la suma de $697.710,87.- (PESOS SEISCIENTOS
NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIEZ CON OCHENTA Y

con más la actualización y los intereses en laSIETE CENTAVOS)
forma indicada, en el considerando respectivo.

2) Imponiendo las costas del juicio a las demandadas vencidas
(art. 68 del CPCCN).

3) Regulando los honorarios de la representación letrada de la